
UCHWAŁA NR XXX/263/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020 
poz. 713 z późn.zm.1)) w związku z art. 223 §1, art. 241, art. 242 oraz art. 244§ 2 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku kodeks postępowania administracyjnego (t.j.Dz.U. 2020 poz. 256 z późn.zm.2)) Rada Miejska 
w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku Redaktora Naczelnego „Echa Mszczonowa” w sprawie podjęcia działań 
do upamiętnienia wydarzeń z dnia 10 marca 1944 roku w Lutkówce, poprzez umieszczenie w przestrzeni 
publicznej stosownej tablicy pamiątkowej z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku poprzez doręczenie uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz.U. 2020 poz.1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz.U. 2020 poz.695, poz. 1298; Dz.U. 2021 poz. 54, poz. 187 

Id: 8571E00A-EC26-47C1-98F8-CC09B535345A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Władze samorządowe gminy prowadzą działania zmierzające m.in. do zachowania dziedzictwa i
promowania tradycji Ziemi Mszczonowskiej. W 2019 r. przeprowadzone zostały wywiady z osobami,
pamiętającymi wydarzenia z Lutkówki. Podjęto również decyzję o upamiętnieniu ofiar tej zbrodni poprzez
postawienie obelisku z tablicą informacyjną na terenie Szkoły Podstawowej im. majora Józefa
Wiśniewskiego w Lutkówce.

Z uwagi na wprowadzone ograniczenia związane z pandemią koronawirusa wszelkie działania w
tym temacie od marca 2020 r. zostały wstrzymane. Zostaną one wznowione, gdy tylko będzie to możliwe.

Z ramienia Rady Miejskiej w Mszczonowie działania zmierzające do upamiętnienia wydarzeń z dnia
10 marca 1944 r., które rozegrały się w Lutkówce, koordynują radni Barbara Gryglewska i Andrzej Osiński.

Id: 8571E00A-EC26-47C1-98F8-CC09B535345A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

